PORTARIA Nº 034/2021

 Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270

Dispõe sobre a designação do empregado
público JOÃO BATISTA ZANINI, RG
62391693-PR, para ocupar a função interna de
Agente de Ouvidoria e Transparência do IDR-
Paraná.

O Diretor Presidente do Instituto de Desenvolvimento Rural do Paraná – IAPAR-
EMATER (IDR-Paraná), no uso de suas atribuições legais e do estabelecido pela Lei
Estadual nº 20121, de 31 de dezembro de 2019,

RESOLVE:

Art. 1 DESIGNAR para ocupar a função interna de AGENTE DE OUVIDORIA E
TRANSPARÊNCIA, o empregado público JOÃO BATISTA ZANINI, RG nº
6.239.169-3/PR e CPF nº 432.209.080-04, retroativamente a 01 de março de
2021.

Art. 2 ESTABELECER que a lotação do referido Agente passa a ser no Gabinete do

IDR-Paraná, respondendo administrativamente à Assessoria de Gabinete.

Art. 3 REVOGA-SE a Portaria 017/2021, de 29 de janeiro de 2021.

Curitiba, 11 de março de 2021

Registre-se e Publique-se

Inserido ao Documento 138562 por Carlos Augusto Parchen em: 11/03/2021 15:58. Assinado por: Natalino Avance de Souza em: 11/03/2021 15:59. Para mais informações acesse:

https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura e informe o código: fd9085f57a33dd2a5c001a2991eb5580